М инистерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

П Р И К А З

07 октября 2024 г. г. Ставрополь № 3 1 0

Об утверждении форм документов, необходимых для представления к
награждению супружеской пары медалью «За сохранение семейных
ценностей»

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края
от 13 сентября 2024 г. №  462 «О медали «За сохранение семейных
ценностей»

ПРИКАЗЫ ВАЮ ;

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Ф орму ходатайства о представлении к награждению супружеской

пары медалью «За сохранение семейных ценностей».
1.2. Ф орму представления к награждению супружеской пары медалью

«За сохранение семейных ценностей».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Чижик Е.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующ ий день после дня его
официального опубликования.

М инистр Е.В.М амонтова

УТВЕРЖ ДЕНА

приказом министерства труда и
социальной защиты населения

Ставропольского края

от 07 октября 2024 г. № 310

Ф орма

Бланк или угловой штамп органа
местного самоуправления муни­
ципального (городского) округа
Ставропольского края по месту
жительства супружеской пары

(дата, исходящий номер)

М инистру труда и социальной
защ иты населения Ставрополь­
ского края

инициалы, фамилия

ХОДАТАЙСТВО

о представлении к награждению супружеской пары медалью
«За сохранение семейных ценностей»

(наименование органа местного самоуправления муниципального (городского) округа

Ставропольского края)

ходатайствует о награждении
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

(далее -  супоужеская папа!
каждого из супругов)

медалью «За сохранение семейных ценностей».
Сообщ аю следующие сведения о супружеской паре:

дата рождения супруга: :

место рождения супруга:
(число, месяц, год)

(государство, республика (край, область), город, (район).

дата рождения супруги:
поселок (село, деревня)

место рождения супруги:
(число, месяц, год)

(государство, республика (край, область), город, (район).

поселок (село, деревня)

адрес проживания супружеской пары:
(край, муниципальный (городской) округ,

населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

Кандидатуры
(фамилия, инициалы супруга и супруги)

______________________________ рекомендованы.

(наименование органа местного самоуправления муниципального (городского) округа

Ставропольского края)

Характеристика на супружескую пару прилагается.

Приложение: н а  л. в 1 экз.

Глава органа местного
самоуправления муниципального
(городского) округа
Ставропольского края   инициалы, фамилия

(подпись)

УТВЕРЖ ДЕНА

приказом министерства труда и
социальной защиты населения

Ставропольского края

от 07 октября 2024 г, № 310

Форма

Бланк или угловой штамп органа
местного самоуправления муни­
ципального (городского) округа
Ставропольского края

(дата, исходящий номер)

М инистру труда и
социальной защ иты населения
Ставропольского края

инициалы, фамилия

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

к награждению супружеской пары медалью
«За сохранение семейных ценностей»

За заслуги в развитии и сохранении традиционных семейных ценно­
стей, укреплении института семьи и брака, повыш ении роли семьи в жизни
общества, подчеркивающ ей важность длительных семейных отношений,
представляю к награждению медалью «За сохранение семейных ценностей»

(фамилия, имя, отчество (при наличии) супруга и супруги)

проживающ их по адресу:
(край, муниципальный (городской) округ, населенный пункт, улица,

дом, корпус, квартира)

Приложение: н а  л. в 1 экз.

Глава органа местного
самоуправления муниципального
(городского) округа
Ставропольского края

(подпись)
инициалы, ыамилия